
 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, cēsu novadā 

2023.gada 2.novembrī         Nr.11 

Sēde sasaukta: 02.11.2023 

Sēdi atklāj: 02.11.2023. plkst.09:02:51 

Sēdi slēdz: 02.11.2023. plkst.16:00:03 
 

Sēdē piedalās: Jānis Rozenbergs, Andris Mihaļovs, Inese Suija-Markova, Guntis  Grosbergs, Atis 

Egliņš-Eglītis, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Ivo Rode 
 

Nepiedalās: Biruta Mežale 
 

Piedalās: Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs, Egils Kurpnieks, 

Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks, Ineta Krūmiņa, Sporta koordinatore, Anita 

Dzalba, Pārgaujas apvienības pārvaldes zemes lietu speciālists, Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas 

apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, Laila Špūle, Līgatnes apvienības pārvaldes 

nekustamā īpašuma speciāliste, Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā 

īpašuma speciāliste, Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja, Evita Šīrante, Priekuļu 

apvienības pārvaldes vadītāja, Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja, Līga Bukovska, 

pašvaldības izpilddirektore, Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece, Līga Medne, 

Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja, Ilze Jansone, pašvaldības policijas juriste, Iveta Purmale, 

Administrācijas biroja personāla speciāliste, Iveta Saulīte, Juridiskās pārvaldes juriste, Miks Dzenis, 

Kosmosa izziņas centra vadītājs, Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja, Ainārs Judeiks, Sociālā 

dienesta vadītājs, Skaidrīte Grīnberga, Sociālā dienesta juriste, Dace Krūmiņa-Eglīte, 

Administrācijas biroja personāla speciāliste, Inta Ādamsone, Vides un klimata neitralitātes nodaļas 

vadītāja, Jānis Balodis, Vides un klimata neitralitātes nodaļas vides speciālists, Līva Biseniece, 

Uzņēmējdarbības attīstības nodaļas vadītāja, Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja, Zane 

Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja, Irēna Suipe, būvvaldes vadītāja vietniece, Evija Atvara, 

Vaives pagasta pārvaldes vadītāja, Dace Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes 

vadītāja, Juris Markovs, SIA “Cēsu olimpiskais centrs” valdes priekšsēdētājs, Valdis Tirzmalis, 

Juridiskās pārvaldes vadītāja vietnieks, Inita Jansone, Juridiskās pārvaldes pārraudzības juriste, 

Jana Paula, juridiskās pārvaldes juriste, Mārīte Bērziņa, Juridiskās pārvaldes juriste, Dace Pastva, 

Juridiskās pārvaldes juriste, Aigars Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes nekustamo 

īpašumu pārvaldnieks,  Aiva Lagzdiņa, Spāres pamatskolas direktora p.i., Ella Frīdvalde-Andersone, 

domes deputāte, Laimis Šāvējs, domes deputāts, Mārtiņš Vīgants, SIA “ZAAO” klientu apkalpošanas 

daļas vadītājs, Ieva Barutina, SIA “ZAAO” izpilddirektore 
 

 

 



 2 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre  
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par  “Rehabilitācijas centra "Līgatne"” īpašumā esošo domājamo daļu ieķīlāšanu ar mērķi 

saņemt aizdevumu “Rehabilitācijas centra “Līgatne”’ administratīvā korpusa fasādes un 

inženiersistēmu vienkāršotā atjaunošana ēkas energoefektivitātes uzlabošanai 
 2.  Par “Debitoru parādu administrēšanas kārtība Cēsu novada pašvaldības iestādēs” 

apstiprināšanu 

 3.  Par Cēsu novada personāla vadības funkcijas reorganizāciju 

 4.  Par grozījumiem 2022.gada 19.maija Cēsu novada domes lēmumā Nr.240 “Par Cēsu 

novada pašvaldības līdzdalību sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “CĒSU OLIMPISKAIS 

CENTRS”” 

 5.  Par SIA “Līgatnes komunālserviss” sniegto ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu 

maksas apstiprināšanu 

 6.  Par  Vidzemes lauku partnerības "Brasla" telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

 7.  Par degvielas patēriņa limita noteikšanu transportlīdzekļiem 

 8.  Par debitoru parādu dzēšanu 

 9.  Par 2023. gada 9.novembra nolikuma Nr.____ “Grozījumi  Cēsu novada civilās aizsardzības 

komisijas nolikumā” apstiprināšanu 

 10.  Par domes priekšsēdētāja komandējumu uz Gdaņsku (Polija) 
 11.  Par Cēsu novada domes 2023.gada 9.novembra saistošo noteikumu Nr.__ “Par sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanu Cēsu novadā” apstiprināšanu 

 12.  Par nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu Cēsu novada 

administratīvajā teritorijā 

 13.  Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā plāna apstiprināšanu un atkritumu 

apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu 

 14.  Par Cēsu novada domes 2023.gada 9.novembra saistošo noteikumu Nr.__ “Par augstas 

detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Cēsu novadā” apstiprināšanu 

 15.  Par Cēsu novada domes 2023.gada 9.novembra saistošo noteikumu Nr.__ “Apstādījumu 

uzturēšanas un aizsardzības noteikumi Cēsu novada pašvaldības teritorijā” apstiprināšanu 

 16.  Par precizējumiem Cēsu novada domes 2023.gada 17.augusta saistošajos noteikumos 

Nr.16 “Cēsu novada pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi” 

 17.  Par precizējumiem Cēsu novada domes 2023.gada 14.septembra saistošajos noteikumos 

Nr.18 “Par Cēsu novada teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu”  
 18.  Par precizējumiem Cēsu novada domes 2023. gada 14. septembra lēmumā Nr.497 "Par 

pieprasījumu sagatavošanu finansējuma saņemšanai no valsts budžeta programmas 

“Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” 2023. gada augusta mēnesī lietus izskalojumu 

radīto zaudējumu novēršanai un līdzfinansējuma apstiprināšanu" 

 19.  Par precizējumiem Cēsu novada domes 2023. gada 12. oktobra lēmumā Nr.536 "Par 

pieprasījumu sagatavošanu un finansējuma saņemšanai no valsts budžeta programmas 

“Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” un līdzfinansējuma apstiprināšanu 2023. gada 

augusta mēnesī lietus izskalojumu radīto zaudējumu novēršanai Cēsu novadā 

 20.  Par nekustamā īpašuma Lauciņu iela, Cēsis, Cēsu novads, kadastra Nr. 4201 003 0056, 

nodošanu atsavināšanai 



 3 

 21.  Par Cēsu novada domes 2023. gada 9.novembra saistošo noteikumu Nr.___ “Par reklāmu, 

izkārtņu, citu informatīvo materiālu un vides objektu izvietošanas kārtību Cēsu novadā” 

apstiprināšanu 

 22.  Par Cēsu novada domes 2023.gada 17.augusta saistošo noteikumu Nr.15 “Par ielu 

tirdzniecības kārtību un pašvaldības nodevu ielu tirdzniecībai publiskās vietās Cēsu novada 

pašvaldības teritorijā” precizēšanu 

 23.  Par konkursa „Cēsu novada uzņēmējs” nolikuma apstiprināšanu 

 24.  Par konkursa nolikuma “Par tiesībām veikt Cēsu novada pašvaldības ūdensobjektu 

apsaimniekošanu un  deleģēšanas līguma slēgšanu” apstiprināšanu 

 25.  Par Ziemassvētku tirdziņu ielu tirdzniecības nolikuma un cenas apstiprināšanu 

 26.  Par grozījumiem 02.12.2021. noteikumos Nr.73 “Par sporta pasākumiem un sporta 

attīstībai paredzēto pašvaldības budžeta līdzekļu  sadales kārtību Cēsu novadā” 

 27.  Par ēdināšanas izmaksu cenu Cēsu novada izglītības iestādēs 

 28.  Par Spāres pamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 29.  Par atbalstu Skujenes pamatskolas dalībai  Eiropas Savienības Erasmus+ programmas 

projektā “Sugu daudzveidība mūsu nākotnei” 

 30.  Par grozījumu Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija lēmumā Nr. 375 “Par Cēsu Bērnu 

un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

 31.  Par projekta papildus līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 32.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra lēmumā Nr. 308 “Par 

deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns””” 

 33.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra lēmumā Nr. 405 “Par 

deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni”” 

 34.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 25. maija lēmumā Nr. 233 “Par 

deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni”” 

 35.  Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā 

 36.  Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-101 , Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

 37.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Maija iela 4-116, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atkārtotas izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

 38.  Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 3-3, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 900 0171, 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 39.  Par nekustamā īpašuma Pagasta zeme 49, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

4262 004 0441, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 40.  Par nekustamā īpašuma Pagasta zeme 67, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

4262 004 0481, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 41.  Par nekustamā īpašuma Ezera iela 5, Augšlīgatnē, Līgatnes pagastā, Cēsu novads, kadastra 

Nr. 4262 004 0280, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 42.  Par nekustamā īpašuma Spriņģu ielā 7, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 006 0038, 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 43.  Par nekustamā īpašuma “Pagasta zeme”, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu 

novadā,  atsavināšanu  



 4 

 44.  Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā 

   

Sēdes vadītājs J.Rozenbergs rosina no izsludinātās sēdes darba kārtības izslēgt 1.jautājumu “Par  

“Rehabilitācijas centra "Līgatne"” īpašumā esošo domājamo daļu ieķīlāšanu ar mērķi saņemt 

aizdevumu “Rehabilitācijas centra “Līgatne”’ administratīvā korpusa fasādes un inženiersistēmu 

vienkāršotā atjaunošana ēkas energoefektivitātes uzlabošanai”, sakarā ar nepieciešamību 

sagatavot un pievienot papildus informāciju, kā arī informē par divu papildus jautājumu iekļaušanu 

sēdes darba kārtībā. 

Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs V.Kalandārovs lūdz izsludinātās sēdes darba kārtības 

jautājumus Nr.11, 12 un 13 izskatīt sēdes sākumā, jo SIA “ZAAO” pārstāvjiem ir jādodas uz 

konferenci. 

Deputāti akceptē sēdes darba kārtības izmaiņas. 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Cēsu novada domes 2023.gada 9.novembra saistošo noteikumu Nr.__ “Par 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Cēsu novadā” apstiprināšanu 
2  Par nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu Cēsu 

novada administratīvajā teritorijā 
3  Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā plāna apstiprināšanu un atkritumu 

apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu 
4  Par “Debitoru parādu administrēšanas kārtība Cēsu novada pašvaldības 

iestādēs” apstiprināšanu 

5  Par Cēsu novada personāla vadības funkcijas reorganizāciju 

6  Par grozījumiem 2022.gada 19.maija Cēsu novada domes lēmumā Nr.240 “Par 

Cēsu novada pašvaldības līdzdalību sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “CĒSU 

OLIMPISKAIS CENTRS”” 

7  Par SIA “Līgatnes komunālserviss” sniegto ūdensapgādes un kanalizācijas 

pakalpojumu maksas apstiprināšanu 

8  Par  Vidzemes lauku partnerības "Brasla" telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

9  Par degvielas patēriņa limita noteikšanu transportlīdzekļiem 

10  Par debitoru parādu dzēšanu 

11  Par 2023. gada 9.novembra nolikuma Nr.____ “Grozījumi  Cēsu novada civilās 

aizsardzības komisijas nolikumā” apstiprināšanu 

12  Par domes priekšsēdētāja komandējumu uz Gdaņsku (Polija) 

13  Par Cēsu novada domes 2023.gada 9.novembra saistošo noteikumu Nr.__ “Par 

augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Cēsu novadā” 

apstiprināšanu 

14  Par Cēsu novada domes 2023.gada 9.novembra saistošo noteikumu Nr.__ 

“Apstādījumu uzturēšanas un aizsardzības noteikumi Cēsu novada pašvaldības 

teritorijā” apstiprināšanu 

15  Par precizējumiem Cēsu novada domes 2023.gada 17.augusta saistošajos 

noteikumos Nr.16 “Cēsu novada pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas 

saistošie noteikumi” 



 5 

16  Par precizējumiem Cēsu novada domes 2023.gada 14.septembra saistošajos 

noteikumos Nr.18 “Par Cēsu novada teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu”  

17  Par precizējumiem Cēsu novada domes 2023. gada 14. septembra lēmumā 

Nr.497 "Par pieprasījumu sagatavošanu finansējuma saņemšanai no valsts 

budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” 2023. gada augusta 

mēnesī lietus izskalojumu radīto zaudējumu novēršanai un līdzfinansējuma 

apstiprināšanu" 

18  Par precizējumiem Cēsu novada domes 2023. gada 12. oktobra lēmumā Nr.536 

"Par pieprasījumu sagatavošanu un finansējuma saņemšanai no valsts budžeta 

programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” un līdzfinansējuma 

apstiprināšanu 2023. gada augusta mēnesī lietus izskalojumu radīto zaudējumu 

novēršanai Cēsu novadā 

19  Par nekustamā īpašuma Lauciņu iela, Cēsis, Cēsu novads, kadastra Nr. 4201 003 

0056, nodošanu atsavināšanai 

20  Par Cēsu novada domes 2023. gada 9.novembra saistošo noteikumu Nr.___ “Par 

reklāmu, izkārtņu, citu informatīvo materiālu un vides objektu izvietošanas 

kārtību Cēsu novadā” apstiprināšanu 

21  Par Cēsu novada domes 2023.gada 17.augusta saistošo noteikumu Nr.15 “Par 

ielu tirdzniecības kārtību un pašvaldības nodevu ielu tirdzniecībai publiskās 

vietās Cēsu novada pašvaldības teritorijā” precizēšanu 

22  Par konkursa „Cēsu novada uzņēmējs” nolikuma apstiprināšanu 

23  Par konkursa nolikuma “Par tiesībām veikt Cēsu novada pašvaldības 

ūdensobjektu apsaimniekošanu un  deleģēšanas līguma slēgšanu” 

apstiprināšanu 

24  Par Ziemassvētku tirdziņu ielu tirdzniecības nolikuma un cenas apstiprināšanu 

25  Par grozījumiem 02.12.2021. noteikumos Nr.73 “Par sporta pasākumiem un 

sporta attīstībai paredzēto pašvaldības budžeta līdzekļu  sadales kārtību Cēsu 

novadā” 

26  Par ēdināšanas izmaksu cenu Cēsu novada izglītības iestādēs 

27  Par Spāres pamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

28  Par atbalstu Skujenes pamatskolas dalībai  Eiropas Savienības Erasmus+ 

programmas projektā “Sugu daudzveidība mūsu nākotnei” 

29  Par grozījumu Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija lēmumā Nr. 375 “Par 

Cēsu Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

30  Par projekta papildus līdzfinansējuma nodrošināšanu 

31  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra lēmumā Nr. 308 

“Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns””” 

32  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra lēmumā Nr. 405 

“Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni”” 

33  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 25. maija lēmumā Nr. 233 “Par 

deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni”” 

34  Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā 

35  Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-101 , Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 



 6 

36  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Maija iela 4-116, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu 

novadā, atkārtotas izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

37  Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 3-3, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 

900 0171, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

38  Par nekustamā īpašuma Pagasta zeme 49, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 4262 004 0441, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

39  Par nekustamā īpašuma Pagasta zeme 67, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 4262 004 0481, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

40  Par nekustamā īpašuma Ezera iela 5, Augšlīgatnē, Līgatnes pagastā, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 4262 004 0280, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

41  Par nekustamā īpašuma Spriņģu ielā 7, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 

006 0038, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

42  Par nekustamā īpašuma “Pagasta zeme”, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, 

Cēsu novadā,  atsavināšanu  

43  Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā 

44  Par projekta pieteikuma "Skatuves podestu iegāde Priekuļu kultūras nama 

sniegto pakalpojumu pieejamības un kvalitātes uzlabošanai" iesniegšanu 

45  Par Cēsu novada domes 2023. gada 9.novembra noteikumu Nr.__ “Grozījumi 

2023.gada 14.septembra Cēsu novada domes noteikumos Nr.176 

“Transportlīdzekļa izmantošanas un izdevumu uzskaites kārtība”” apstiprināšanu 
 

1. 
Par Cēsu novada domes 2023.gada 9.novembra saistošo  

noteikumu Nr.__ “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Cēsu novadā” apstiprināšanu 

Ziņo Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

 

Izsakās I.Barutina, A.Mihaļovs, E.Stapulone, J.Rozenbergs, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Ēriks 

Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 2023.gada 9.novembra 

saistošo noteikumu Nr.__ “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Cēsu novadā” 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 09.11.2023. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei papildināt sasitošo noteikumu projekta 2.4 un 12.punktus 
 

 

 

 

 

 

2. 
Par nešķirotu sadzīves atkritumu  



 7 

apsaimniekošanas maksas noteikšanu Cēsu novada administratīvajā teritorijā 

Ziņo Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

 

Izsakās M.Vīgants, H.Vents, A.Mihaļovs, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Ēriks 

Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nešķirotu sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas maksas noteikšanu Cēsu novada administratīvajā teritorijā” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 09.11.2023. Domes sēdē 

 

 

3. 
Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā  

plāna apstiprināšanu un atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu 

Ziņo Vladminirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

 

Izsakās I.Barutina 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Ēriks 

Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā plāna 

apstiprināšanu un atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 09.11.2023. Domes sēdē 

 

 

4. 

Par “Debitoru parādu administrēšanas  

kārtība Cēsu novada pašvaldības iestādēs” apstiprināšanu 

Ziņo Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece 

 

Izsakās H.Vents, A.Zerne, J.Rozenbergs, E.Stapulone, M.Bērziņa, L.Šāvējs, A.Mihaļovs, A.Egliņš-

Eglītis, I.Rode,  

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 2 - atturas (Andris Mihaļovs, 

Elīna Stapulone), Hradijs Vents balsojumā nepiedalās, nolemj: 

1. Precizēt noteikumu 26.punktu, izsakot to sekojošā redakcijā: 

“26. Par parādu norakstīšanu citos gadījumos, kas nav minēti noteikumu 23.punktā vai ja 

debitora parāda kopējā summa pret Cēsu novada pašvaldības sniegtajiem pakalpojumiem 

pārsniedz 200,00 EUR, lēmumu pieņem Cēsu novada dome” 

2. Lēmums “Par “Debitoru parādu administrēšanas kārtība Cēsu novada pašvaldības 

iestādēs” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 09.11.2023. Domes sēdē 

 

5. 
Par Cēsu novada personāla vadības funkcijas reorganizāciju 



 8 

Ziņo Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece 

 

Izsakās E.Stapulone, L.Šāvējs, H.Vents, J.Rozenbergs, A.Mihaļovs, A.Egliņš-Eglītis, I.Putniņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ēriks Bauers, Indriķis Putniņš, Inese Suija-

Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) , 2 - pret (Andris Mihaļovs, Hardijs VENTS), 1 - atturas (Guntis  

Grosbergs), lēmums “Par Cēsu novada personāla vadības funkcijas reorganizāciju” pieņemts un 

tiek virzīts izskatīšanai 09.11.2023. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei precizēt darba grupas sastāvu 
 

Sēdes vadītājs J.Rozenbergs izsludina sēdes pārtraukumu 15 minūtes 

6. 
Par grozījumiem 2022.gada 19.maija Cēsu novada domes lēmumā Nr.240 “Par Cēsu  

novada pašvaldības līdzdalību sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS”” 

Ziņo Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore 

 

Izsakās H.Vents, J.Markovs, A.Mihaļovs, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 

Inese Suija-Markova balsojumā nepiedalās, lēmums “Par grozījumiem 2022.gada 19.maija Cēsu 

novada domes lēmumā Nr.240 “Par Cēsu novada pašvaldības līdzdalību sabiedrībā ar ierobežotu 

atbildību “CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS””” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 09.11.2023. Domes 

sēdē 

7. 
Par SIA “Līgatnes komunālserviss” sniegto 

 ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu maksas apstiprināšanu 

Ziņo Līga Medne, SIA “Līgatnes komunālserviss” valdes locekle 

 

Izsakās A.Mihaļovs, L.Šāvejs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Hardijs Vents) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par SIA “Līgatnes komunālserviss” sniegto ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu maksas apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

09.11.2023. Domes sēdē  

8. 
Par  Vidzemes lauku partnerības "Brasla" telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

Ziņo Līga Medne, Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par  Vidzemes lauku partnerības "Brasla" telpu nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 09.11.2023. Domes sēdē 

 



 9 

9. 
Par degvielas patēriņa limita noteikšanu transportlīdzekļiem 

Ziņo Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par degvielas patēriņa limita noteikšanu transportlīdzekļiem” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 09.11.2023. Domes sēdē 

 

10. 
Par debitoru parādu dzēšanu 

Ziņo Ilze Jansone, pašvaldības policijas juriste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par debitoru parādu dzēšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

09.11.2023. Domes sēdē 

 

11. 
Par 2023. gada 9.novembra nolikuma Nr.____  

“Grozījumi  Cēsu novada civilās aizsardzības komisijas nolikumā” apstiprināšanu 

Ziņo Dace Krūmiņa-Eglīte, Administrācijas biroja personāla speciāliste 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par 2023. gada 9.novembra nolikuma Nr.____ “Grozījumi  Cēsu 

novada civilās aizsardzības komisijas nolikumā” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 09.11.2023. Domes sēdē 

 

12. 
Par domes priekšsēdētāja komandējumu uz Gdaņsku (Polija) 

Ziņo Iveta Purmale, Administrācijas biroja personāla speciāliste 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, 

Jānis Rozenbergs balsojumā nepiedalās, lēmums “Par domes priekšsēdētāja komandējumu uz 

Gdaņsku (Polija)” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 09.11.2023. Domes sēdē 

 

 

13. 
Par Cēsu novada domes 2023.gada 9.novembra saistošo noteikumu Nr.__ “Par  

augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Cēsu novadā” apstiprināšanu 



 10 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 2023.gada 9.novembra saistošo noteikumu 

Nr.__ “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Cēsu novadā” 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 09.11.2023. Domes sēdē 
 

14. 
Par Cēsu novada domes 2023.gada 9.novembra saistošo noteikumu Nr.__ “Apstādījumu 

uzturēšanas un aizsardzības noteikumi Cēsu novada pašvaldības teritorijā” apstiprināšanu 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 2023.gada 9.novembra saistošo noteikumu 

Nr.__ “Apstādījumu uzturēšanas un aizsardzības noteikumi Cēsu novada pašvaldības teritorijā” 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 09.11.2023. Domes sēdē 

15. 
Par precizējumiem Cēsu novada domes 2023.gada 17.augusta saistošajos noteikumos  

Nr.16 “Cēsu novada pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi” 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par precizējumiem Cēsu novada domes 2023.gada 17.augusta 

saistošajos noteikumos Nr.16 “Cēsu novada pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas 

saistošie noteikumi”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 09.11.2023. Domes sēdē 

16. 
Par precizējumiem Cēsu novada domes 2023.gada 14.septembra saistošajos  

noteikumos Nr.18 “Par Cēsu novada teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu”  

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par precizējumiem Cēsu novada domes 2023.gada 14.septembra 

saistošajos noteikumos Nr.18 “Par Cēsu novada teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu”” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 09.11.2023. Domes sēdē 

 
 

17. 
Par precizējumiem Cēsu novada domes 2023. gada 14. septembra  

lēmumā Nr.497 "Par pieprasījumu sagatavošanu finansējuma saņemšanai no valsts  



 11 

budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” 2023. gada augusta mēnesī lietus 

izskalojumu radīto zaudējumu novēršanai un līdzfinansējuma apstiprināšanu" 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par precizējumiem Cēsu novada domes 2023. gada 14. septembra 

lēmumā Nr.497 "Par pieprasījumu sagatavošanu finansējuma saņemšanai no valsts budžeta 

programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” 2023. gada augusta mēnesī lietus 

izskalojumu radīto zaudējumu novēršanai un līdzfinansējuma apstiprināšanu”” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 09.11.2023. Domes sēdē 

 

18. 
Par precizējumiem Cēsu novada domes 2023. gada 12. oktobra  

lēmumā Nr.536 "Par pieprasījumu sagatavošanu un finansējuma saņemšanai no valsts  

budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” un līdzfinansējuma apstiprināšanu 

2023. gada augusta mēnesī lietus izskalojumu radīto zaudējumu novēršanai Cēsu novadā 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par precizējumiem Cēsu novada domes 2023. gada 12. oktobra 

lēmumā Nr.536 "Par pieprasījumu sagatavošanu un finansējuma saņemšanai no valsts budžeta 

programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” un līdzfinansējuma apstiprināšanu 2023. 

gada augusta mēnesī lietus izskalojumu radīto zaudējumu novēršanai Cēsu novadā” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 09.11.2023. Domes sēdē 

 

19. 
Par nekustamā īpašuma Lauciņu iela,  

Cēsis, Cēsu novads, kadastra Nr. 4201 003 0056, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma Lauciņu iela, Cēsis, Cēsu novads, kadastra Nr. 

4201 003 0056, nodošanu atsavināšanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 09.11.2023. Domes 

sēdē 

 

 

20. 
Par Cēsu novada domes 2023.gada 17.augusta  

saistošo noteikumu Nr.15 “Par ielu tirdzniecības kārtību un pašvaldības nodevu  



 12 

ielu tirdzniecībai publiskās vietās Cēsu novada pašvaldības teritorijā” precizēšanu 

Ziņo Iveta Saulīte, Juridiskās pārvaldes juriste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 2023.gada 17.augusta saistošo noteikumu 

Nr.15 “Par ielu tirdzniecības kārtību un pašvaldības nodevu ielu tirdzniecībai publiskās vietās 

Cēsu novada pašvaldības teritorijā” precizēšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

09.11.2023. Domes sēdē 

21. 
Par konkursa “Cēsu novada uzņēmējs” nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Līva Biseniece, Uzņēmējdarbības attīstības nodaļas vadītāja 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par konkursa „Cēsu novada uzņēmējs” nolikuma apstiprināšanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 09.11.2023. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei precizēt 5.8.punktu, norādot, ka tiks vērtēti Cēsu novadā reģistrētie uzņēmumi 
 

22. 
Par konkursa nolikuma “Par tiesībām veikt Cēsu novada pašvaldības  

ūdensobjektu apsaimniekošanu un  deleģēšanas līguma slēgšanu” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Balodis, Vides un klimata neitralitātes nodaļas vides speciālists 

 

Izsakās H.Vents, A.Mihaļovs, J.Rozenbergs, I.Suija-Markova, L.Šāvējs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Ēriks 

Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par konkursa nolikuma “Par tiesībām veikt Cēsu 

novada pašvaldības ūdensobjektu apsaimniekošanu un  deleģēšanas līguma slēgšanu” 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 09.11.2023. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei precizēt nolikuma projektu un pievienot inventāra sarakstu 
 

23. 
Par Ziemassvētku tirdziņu ielu tirdzniecības nolikuma un cenas apstiprināšanu 

Ziņo Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Egliņš-Eglītis, A.Mihaļovs, L.Šāvējs,, M.Bērziņa, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 2 - atturas (Andris Mihaļovs, 

Elīna Stapulone), lēmums “Par Ziemassvētku tirdziņu ielu tirdzniecības nolikuma un cenas 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 09.11.2023. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei precizēt nolikuma projektu 



 13 

24. 
Par Cēsu novada domes 2023. gada 9.novembra  

saistošo noteikumu Nr.___ “Par reklāmu, izkārtņu, citu informatīvo materiālu  

un vides objektu izvietošanas kārtību Cēsu novadā” apstiprināšanu 

Ziņo:  Irēna Suipe, Būvvaldes vadītāja vietniece 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis, J.Rozenbergs, D.Eihenbauma 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Ēriks 

Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 2023. gada 9.novembra 

saistošo noteikumu Nr.___ “Par reklāmu, izkārtņu, citu informatīvo materiālu un vides objektu 

izvietošanas kārtību Cēsu novadā” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

09.11.2023. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei precizēt saistošo noteikumu projekta 12.10. un 12.12.punktus 

25. 
Par grozījumiem 02.12.2021. noteikumos Nr.73 “Par sporta pasākumiem  

un sporta attīstībai paredzēto pašvaldības budžeta līdzekļu  sadales kārtību Cēsu novadā” 

Ziņo Ineta Krūmiņa, Sporta koordinators 

 

Izsakās E.Stapulone, J.Rozenbergs, A.Zerne, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Ēriks 

Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par grozījumiem 02.12.2021. noteikumos Nr.73 

“Par sporta pasākumiem un sporta attīstībai paredzēto pašvaldības budžeta līdzekļu  sadales 

kārtību Cēsu novadā”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 09.11.2023. Domes sēdē 

 

Sēdes vadītājs J.Rozenbergs izsludina sēdes pārtraukumu līdz plkst.14:00 

 

26. 
Par ēdināšanas izmaksu cenu Cēsu novada izglītības iestādēs 

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par ēdināšanas izmaksu cenu Cēsu novada izglītības iestādēs” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 09.11.2023. Domes sēdē 
 

 

 

 

 

27. 
Par Spāres pamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 



 14 

Izsakās H.Vents, E.Stapulone, A.Egliņš-Eglītis, A.Lagzdiņa, J.Rozenbergs, A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Ēriks 

Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Spāres pamatskolas maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 09.11.2023. Domes sēdē 
 

28. 
Par atbalstu Skujenes pamatskolas dalībai  Eiropas  

Savienības Erasmus+ programmas projektā “Sugu daudzveidība mūsu nākotnei” 

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Ēriks 

Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par atbalstu Skujenes pamatskolas dalībai  Eiropas 

Savienības Erasmus+ programmas projektā “Sugu daudzveidība mūsu nākotnei”” pieņemts un 

tiek virzīts izskatīšanai 09.11.2023. Domes sēdē 
 

29. 
Par grozījumu Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija lēmumā  

Nr.375 “Par Cēsu Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās M.Dzenis, J.Rozenbergs, H.Vents, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par grozījumu Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija lēmumā Nr. 375 

“Par Cēsu Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”” pieņemts un 

tiek virzīts izskatīšanai 09.11.2023. Domes sēdē 
 

30. 
Par projekta papildus līdzfinansējuma nodrošināšanu 

Ziņo Miks Dzenis, Kosmosa izziņas centra vadītājs 

 

Izsakās L.Markus-Narvila, A.Mihaļovs, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par projekta papildus līdzfinansējuma nodrošināšanu” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 09.11.2023. Domes sēdē 
 

 

 

31. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra lēmumā  

Nr.308 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns””” 

Ziņo Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs 



 15 

 

Izsakās E.Stapulone, J.Rozenbergs, D.Trapenciere, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 2 - atturas (Andris Mihaļovs, 

Elīna Stapulone), lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra lēmumā 

Nr. 308 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns”””” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 09.11.2023. Domes sēdē 

32. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra  

lēmumā Nr. 405 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni”” 

Ziņo Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs 

 

Izsakās E.Stapulone, J.Rozenbergs, S.Grīnberga, A.Egliņš-Eglītis 

Sociālajam dienestam veikt lēmuma projekta saskaņošanu ar Juridisko pārvaldi un pēc 

saskaņojuma saņemšanas lēmuma projektu iekļaut 09.11.2023.Domes sēdes darba kārtībā. 
 

33. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 25. maija  

lēmumā Nr. 233 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni”” 

Ziņo Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs 

 

Sociālajam dienestam veikt lēmuma projekta saskaņošanu ar Juridisko pārvaldi un pēc 

saskaņojuma saņemšanas lēmuma projektu iekļaut 09.11.2023.Domes sēdes darba kārtībā. 

34. 
Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā 

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Hardijs VENTS, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

“Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 09.11.2023. 

Domes sēdē 

35. 
Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-101 ,  

Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciālists 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Sēdes vadītājs J.Rozenbergs nevirza jautājumu balsošanai, jo lēmuma projektam nav pievienots 

īpašuma vērtējums. Jautājums tiks izskatīts nākošajā finanšu komitejas sēdē, ja lēmuma projektam 

būs pievienots īpašuma vērtējums. 

36. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Maija iela 4-116,  

Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā, atkārtotas izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 



 16 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Hardijs VENTS, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

“Par pašvaldības nekustamā īpašuma Maija iela 4-116, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atkārtotas izsoles noteikumu  apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 09.11.2023. 

Domes sēdē 

37. 
Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 3-3, Līgatne, Cēsu novads, kadastra  

Nr.4211 900 0171, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Laila Špūle, Līgatnes apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Hardijs VENTS, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

“Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 3-3, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 900 0171, 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 09.11.2023. Domes sēdē 
 

38. 
Par nekustamā īpašuma Pagasta zeme 49, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, kadastra  

Nr.4262 004 0441, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Laila Špūle, Līgatnes apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma Pagasta zeme 49, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 4262 004 0441, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 09.11.2023. Domes sēdē 
 

39. 

Par nekustamā īpašuma Pagasta zeme 67, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, kadastra  

Nr.4262 004 0481, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Laila Špūle, Līgatnes apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma Pagasta zeme 67, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 4262 004 0481, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 09.11.2023. Domes sēdē 
 

 

 

 

40. 
Par nekustamā īpašuma Ezera iela 5, Augšlīgatnē, Līgatnes pagastā, Cēsu novads, kadastra 

Nr.4262 004 0280, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Laila Špūle, Līgatnes apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 



 17 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma Ezera iela 5, Augšlīgatnē, Līgatnes pagastā, Cēsu 

novads, kadastra Nr. 4262 004 0280, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 09.11.2023. Domes sēdē 
 

41. 
Par nekustamā īpašuma Spriņģu ielā 7, Līgatne, Cēsu novads, kadastra  

Nr.4211 006 0038, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Līga Medne, Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Mihaļovs, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par nekustamā īpašuma Spriņģu ielā 7, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 006 

0038, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un 

tiek virzīts izskatīšanai 09.11.2023. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei precizēt nekustamā īpašuma izsoles noteikumu apgrūtinājumu sadaļu. 
 

42. 
Par nekustamā īpašuma “Pagasta zeme”,  

Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā,  atsavināšanu  

Ziņo Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par nekustamā īpašuma “Pagasta zeme”, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu 

novadā,  atsavināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 09.11.2023. Domes sēdē 
 

43. 
Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā 

Ziņo Anita Dalba, Pārgaujas apvienības pārvaldes zemes lietu speciāliste 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

09.11.2023. Domes sēdē 

44. 
Par projekta pieteikuma "Skatuves podestu iegāde Priekuļu  

kultūras nama sniegto pakalpojumu pieejamības un kvalitātes uzlabošanai" iesniegšanu 

Ziņo Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja 

 



 18 

Izsakās E.Stapulone, I.Suija-Markova, E.Atvara, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 

nolemj: 

1. Precizēt lēmuma projekta 7.punktu, nosakot kontroli par lēmuma izpildi pašvaldības 

izpilddirektorei; 

2. Lēmums “Par projekta pieteikuma "Skatuves podestu iegāde Priekuļu kultūras nama 

sniegto pakalpojumu pieejamības un kvalitātes uzlabošanai" iesniegšanu” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 09.11.2023. Domes sēdē 
 

45. 
Par Cēsu novada domes 2023. gada 9.novembra  

noteikumu Nr.__ “Grozījumi 2023.gada 14.septembra Cēsu novada domes noteikumos 

 Nr.176 “Transportlīdzekļa izmantošanas un izdevumu uzskaites kārtība”” apstiprināšanu 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par Cēsu novada domes 2023. gada 9.novembra noteikumu Nr.__ “Grozījumi 

2023.gada 14.septembra Cēsu novada domes noteikumos Nr.176 “Transportlīdzekļa 

izmantošanas un izdevumu uzskaites kārtība”” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 09.11.2023. Domes sēdē 

 

 

Sēdi vadīja  

Finanšu komitejas priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

 

Raunas iela 4, Cēsis 02.11.2023  

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


